1

南京航空航天大学后勤集团文件

后集党字〔2007〕3 号            签发：杨名大

中共南京航空航天大学后勤集团委员会

关于做好党支部换届选举工作的通知

各党支部：

根据党章和《关于下发“南京航空航天大学基层党组织

换届、选举工作暂行规定”的通知》（校党字〔2003〕66 号）

文件的规定，各支部任期届满，需进行换届选举。经集团党

委会研究决定，在十一月中下旬举行各党支部换届选举。现

就做好党支部换届选举工作的有关事项通知如下：

一、加强领导，精心组织

各党支部要高度重视、加强领导、精心组织，认真做好

各个环节的工作。要认真组织全体党员学习《中国共产党章

程》和《中国共产党基层组织选举工作暂行条例》，对广大党

员进行一次党员权利、坚持党的民主集中制以及完善党内选

举制度的教育。要认真做好支部书记（副书记）和支部委员

的酝酿推荐工作，在工作中要充分发扬党内民主，坚持民主

集中制原则，尊重党员意志，体现选举人意愿。同时，要深

入细致地做好相关的思想引导工作，确保换届选举工作圆满

完成。

二、支部书记（副书记）、支部委员候选人的条件、结

构要求

支部书记（副书记）、支部委员候选人应具有较高的政

 2

治理论水平，具有坚定的共产主义信念，坚持党性原则，认

真实践“三个代表”重要思想，坚持科学发展观，坚决执行

党的基本路线和各项方针、政策，立场坚定；坚持解放思想，

实事求是，与时俱进，开拓创新，讲实话、办实事，有强烈

的事业心和责任感；正确行使人民赋予的权力，清正廉洁，

作风民主，密切联系群众，全心全意为广大师生员工服务，

工作业绩显著；在群众中有较高威信。

支部书记（副书记）候选人应具有分析、研究解决部门

党的建设和其他重大问题的能力和胜任领导工作的能力，大

局观念强，善于团结同志。

支部书记（副书记）、支部委员候选人年龄原则上应能

任满一届，即退休时间应在 2009 年 10 月后。

三、支部委员、书记候选人产生办法

支部委员、书记（副书记）候选人的产生，采用自下而

上的方法，各支部召开党员大会、推荐支部委员、书记（副

书记）候选人。

集团党委会根据支部党员大会多数党员的意见，兼顾工

作的需要，拟定支部委员、书记（副书记）推荐候选人名单，

下发到各支部，听取党员意见。在充分听取党员意见的基础

上，确定各支部委员、支部书记（副书记）候选人正式名单，

交支部党员大会投票选举。

具体安排见附表。

特此通知。

二○○七年十月十六日

主题词：支部换届 选举 通知

 3

附表：

后勤集团党支部换届选举时间安排

时间 内容 主持人 备注

11月2日

支部党员大会酝酿支

部委员、书记（副书记）

候选人

支部书记

11月9日

党委委员会讨论各支

部委员、书记（副书记）

推荐人

党委书记

11月16日

支部党员大会讨论党

委会推荐的支部委员、书

记（副书记）候选人

支部书记

11月23日

党委委员会讨论确定

各支部委员、书记（副书

记）候选人名单

党委书记

11月30日

各支部党员大会选举

产生新一届支部委员、书

记（副书记）

支部书记